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GENERELT 
 

Ved innkreving av gebyr skal det ikkje reknast meirverdiavgift, jf. § 3-9 i meirverdiavgiftslova. 
 
 
Unnataka gjeld ved gebyr i høve til:  
- feiing,  jf. lov om meirverdiavgift (meirverdiavgiftslova) § 4-2 (1) b 
- vatn, avløp og renovasjon,  jf. lov om meirverdiavgift § 4-2 (1) b      
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1. GEBYR FOR FEIING OG TILSYN ETTER BRANN- OG EKSPLOSJONSVERNLOVA  
 

Heimel: Lov av 14 juni 2002 nr. 20 om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med farlig stoff 
og om brannvesenets redningsoppgaver (brann- og eksplosjonsvernlova). 
Forskrift av 17 desember 2015 nr. 1710 om brannforebygging, kapittel 4 om kommunen sine 
førebyggande plikter. 
Forskrift av 8. november 2021 om gjennomføring av gebyr for lovbestemt feiing og tilsyn 
med fyringsanlegg, Sykkylven kommune, Møre og Romsdal. 
 

Vedtak: 85/22 datert 12. desember 2022 
 

1.1  Område 

 I denne oversikta er det fastsett satsar for feiing og tilsyn med fyringsanlegg.  

 

1.2  Gebyrsatsar 

 

Tabell 1. Feiing og tilsyn med fyringsanlegg Gebyr 

a. Bustad pr bueining  353 eks. mva. 

b. Fritidsbustad pr bueining   

c. Næring og industri  669 eks. mva. 

d. Andre byggverk   

e. Andre tilfelle etter medgått tid 669 eks. mva. (pr. time) 

 

 

1.3       Forfall 

             Feiegebyret forfell til betaling samstundes med 2. termin for kommunale                   

             eigedomsgebyr kvart år.  

 

1.4      Fritak 

            Etter søknad kan kommunen gi fritak frå gebyrplikta i medhald av § 8, jf. § 6 i den 

            lokale forskrifta dersom eldstad vert fråkopla og røykkanalen vert blenda på 

            forsvarleg vis.        

 
 


